年度東近江市除雪機械購入補助事業実績報告書

令和   年   月   日

   東近江市長   様

申請者 住  所 東近江市

自治会名

代表者名                ㊞

（連絡先）

令和  年  月  日付け東道第   号で交付決定があった令和  年度東近江市

除雪機械購入補助事業について、東近江市補助金等交付規則第１８条及び東近江市除雪機

械購入補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績（除雪機械等購入の実績）

(1) 機種、銘柄、型式等

(2) 購入価格 円

(3) 購入年月日 令和   年   月   日

(4) 経費の配分 （単位：円）

総事業費
負  担  区  分

備  考
市 補 助 金 自治会負担 そ の 他

２ 添付資料

  □ 購入した除雪機等の領収書の写し

  □ 購入した除雪機等の実物の写真